
Zarządzenie Nr 464/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 30  listopada 2023 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945) oraz zarządzenia Nr 427/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 24 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

Miasta Ostrołęki w 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia 

punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2024 roku. 

2. W postępowaniu konkursowym została wybrana oferta FUNDACJI HONESTE VIVERE. 

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, została przyznana dotacja w kwocie 

68 245,32 zł. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 

którego oferta została wybrana do realizacji. 

       § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Prawnego. 

       § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Ostrołęki.  

 

 

                     PREZYDENT MIASTA  

 
          Łukasz Kulik 


